המודיעיןבית הספר למודיעין וארגון ההדרכה בחיל - צבא ההגנה לישראל שם הדוח:
ב66דוח שנתי מסגרת הפרסום:

2016-התשע"ו שנת פרסום:

פעולות הביקורת

בדק משרד מבקר המדינה בצה"ל את בית הספר למודיעין 2015עד יוני 2014מיולי
). בתחום ארגון 2015ואת ארגון ההדרכה בחמ"ן (נתונים מסוימים עודכנו באוגוסט

ההדרכה בחמ"ן נבדקו, בין השאר, קיום תורות למערכים השונים באמ"ן כבסיס
המודיעין השונים; וארגון לתוכני ההכשרה; קביעת מדדי כשירות של מקצועות

ת אלו לצורך פיתוח ההכשרות ועדכונן, אינם למודיעין עצמו, הנדרשים לתורו
מקבלים בצורה סדורה ומקיפה את התכנים התורתיים של מערכי אמ"ן
השונים, הדרושים לצורך הכנת פעילויות ההכשרה וההדרכה בתחומים

השונים בבית ספר למודיעין.

5 צבא ההגנה לישראל

בית הספר למודיעין וארגון ההדרכה בחיל המודיעין - צבא ההגנה לישראל שם הדוח:
ב66דוח שנתי מסגרת הפרסום:

2016-התשע"ו שנת פרסום:

קביעת מדדי כשירות של מקצועות המודיעין השונים-אי
שעל פיהם מוגדרים מרכיבי התפקיד בתיקי היסודמדדי הכשירות בחמ"ן,

3
של

הקורסים בבית הספר למודיעין, נקבעים על ידי המנחים המקצועיים באמ"ן לפי
המערך שעליו הם מופקדים, ללא קיום בקרה של מטה מקמנ"ר, במטרה לבחון

מערכתית.

אי 2014
בקרה מרכזית בבית הספר למודיעין עלולים לפגוע ביכולתו לקיים תהליך מלא
ושלם של הפקת לקחים (מקצועיים, הדרכתיים, ארגוניים ותשתיתיים),

כה המלא. ויישומם והטמעתם כחלק ממעגל הלמידה וההדר

7 צבא ההגנה לישראל

בית הספר למודיעין וארגון ההדרכה בחיל המודיעין - צבא ההגנה לישראל שם הדוח:
ב66דוח שנתי מסגרת הפרסום:

2016-התשע"ו שנת פרסום:

ליקויים בהכשרת הקצונה הזוטרה

תהליך פיתוח המתכונת החדשה של קורס קמ"נים, המהווה את קורס הדגל של
הכשרת הקצונה של כלל מערכי חמ"ן, נעשה מתחילתו ללא עבודת מטה מתואמת,
כוללת ורציפה. התנהלות זו הביאה לכך שגיבוש מתכונתו החדשה של קורס

של חוסר הקמ"נים נמשך זמן רב, ונותרו פערים תורתיים ומקצועיים שנגרמו ב
מעורבות של גורמים רלוונטיים שונים בעבודת המטה.

המודיעיןבית הספר למודיעין וארגון ההדרכה בחיל - צבא ההגנה לישראל שם הדוח:
ב66דוח שנתי מסגרת הפרסום:

2016-התשע"ו שנת פרסום:

מבוא

העוסקת באמ"ן שבמטה הכללי, ייעודו של אמ"ן הוא, בין השאר, "להתריע על לפי הפ"ע . 1
מלחמה, על מעשה איבה, על פעילות עוינת, על איום או על מהלך, העלולים לסכן את מדינת
ישראל". בין תפקידיו המרכזיים של אמ"ן: לספק ולוודא את נגישות המודיעין הרלוונטי

המודיעיןבית הספר למודיעין וארגון ההדרכה בחיל - צבא ההגנה לישראל שם הדוח:
ב66דוח שנתי מסגרת הפרסום:

2016-התשע"ו שנת פרסום:

תפקידי בית הספר למודיעין לפי תפיסת ההדרכה של אמ"ן ופעילות ההכשרה המתקיימת בו .1
לגופים שונים בצה"ל ולגופים של קהילת המודיעין מחוץ לצה"ל, אינם עולים בקנה אחד עם

, על עדכוניה 2005ו בפק"א משנת ההגדרות של ייעוד בית הספר ותפקידיו כפי שנקבע
הקיימים; הפק"א אינה כוללת את ייעוד בית הספר למודיעין ואת תפקידיו בשעת חירום; אף

המודיעיןבית הספר למודיעין וארגון ההדרכה בחיל - צבא ההגנה לישראל שם הדוח:
ב66דוח שנתי מסגרת הפרסום:

2016-התשע"ו שנת פרסום:

עוד עלה בביקורת, כי אין מתקיימות ביקורות הדרכה מטעם תחום פיתוח הדרכה של בית הספר
למודיעין על הכשרות היסוד בתחום מודיעין השדה הנערכות בבסיס הטירונים; וכן לא נערכות

יות הדרכתיות מטעם תחום פיתוח הדרכה (ראו להלן). למדריכים של הכשרות יסוד אלה תצפ

2016-התשע"ו שנת פרסום:

Ï ¯˜ÁÓ‰ ˙·ÈËÁ ÏÚÂ ¯" Ó˜Ó ÏÚ ÈÎ ,¯ÈÚÓ ‰ È„Ó‰ ¯˜·Ó „¯˘Ó ¯ÚÙÏ ˙Â ÚË‰ ˙‡ ÔÂÁ·
ÂÈ„ ¯ÈÎ· Ô˜˙ ÌÂÒ¯ÙÏ È˙Î¯„‰‰Â ÈÚÂˆ˜Ó‰ Í¯Âˆ‰ ˙˜È„· ÍÂ˙ ,‰Ê ÈÊÎ¯Ó ÌÂÁ˙· ÈÚÂˆ˜Ó
¯ÂÙÈ˘Ï ‡È·‰Ï È„Î ˙‡Ê .¯˜ÁÓÂ ˘"„ÂÓ ˙Â¯˘Î‰ Û Ú· ¯˜ÁÓ‰ ÌÂÁ˙Ó ÔÎÂ˙ ‰ÁÓÂÓÏ

.Ô‰Ï˘ ¯˙ÂÈ ·ÂË ÈÂˆÈÓÏÂ ‰Ê ·Â˘Á È ÈÚÈ„ÂÓ ÌÂÁ˙· ˙ÂÈÚÂˆ˜Ó‰ ˙Â¯˘Î‰‰ ˙ÂÎÈ‡·